

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

ESSO-Tankstelle H. Stengel
Inh. Philipp Stengel e.K.
Klöcknerstr. 16
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240600726
Kundennr.: 55150
Datum: 12. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100271		Lieferungsnr. DI240600713 vom 11.06.2024: Externe Belegnr. PERS.: ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,41	6,82
2	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,41	13,64
3	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	7,05	21,15
4	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	3,28	9,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240600726

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,29 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240600713				51,45
			Frei Haus				
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	51,45
						19% MwSt.	9,78
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	61,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 0,975

Lief. an Adresse:

ESSO-Tankstelle H. Stengel
Inh. Philipp Stengel e.K.
Klöcknerstr. 16
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland